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پپ گواردیولا عنوان کرد باید در همه بازی ها برنده شوند.
 منچسترسیتی روز پنجشنبه در لیگ برتر انگلیس، به مصاف 
برایتون رفت که این بازی با نتیجه ۴ بر صفر به سود شاگردان پپ 
گواردیولا به پایان رسید. در این بازی کوین دی بروینه و خولین 
آلوارس یک و فیل فودن ۲ گل به ثمر رساندند. پپ گواردیولا 
در مصاحبه خود درباره بازی سخن گفت. او عنوان کرد رقابت 
قهرمانی تنها با آرسنال نیست و لیورپول هنوز یک رقیب مهم 

برای این عنوان محسوب می شود، او همچنین از نمایش تیم ابراز 
رضایت کرد.  گواردیولا در مصاحبه خود گفت: »مهم به دست 
آوردن ۳ امتیاز بازی بود. ما می دانیم چگونه در لیگ قهرمان 
شویم، قبلا چنین کاری انجام دادیم، با این وجود آنچه در گذشته 
انجام داده ایم به این معنی نیست که در آینده هم قادر به انجام آن 
هستیم. هنوز ۵ بازی برای ما باقی مانده و فاصله ها بسیار نزدیک 
است، می دانیم  باید در هر بازی برنده باشیم. در نیمه اول ریتم 

خوبی داشتیم و توانستیم در موقعیت مناسب گلزنی کنیم اما بازی 
با برایتون همیشه دشوار است.«

او در ادامه سخنان خود درباره رقابت قهرمانی بین منچسترسیتی 
و آرسنال به تنهایی گفت: »این طور نیست! اتفاق رخ داده برای 
لیورپول و ۲ شکست متوالی ممکن است برای ما یا آرسنال هم رخ 
بدهد. لیورپول در رقابت قهرمانی حاضر  خواهد بود و بازی های 

زیادی باقی مانده .«

گواردیولا: می دانیم چگونه قهرمان شویم

ورزشی

تیم زنان سپاهان در هفتمین فصل حضورش 
در رقابت های لیگ برتر به مقام چهارم رسید.

 فوتبال زنان در استان اصفهان شرایطی کاملًا 
متفاوت از فوتبال مردان دارد و در حالی که 
تیم های مردان سپاهان و ذوب آهن سالیان 
متمادی است که در سطح اول رقابت های 
باشگاهی حضور دارند و جزو ۴ تیمی هستند 
که در تمامی ادوار لیگ برتر شرکت کرده اند اما 
شرایط در فوتبال زنان متفاوت است؛ به طوری که 
در ۲ فصل اخیر، ذوبی ها قید تیمداری در فوتبال 
زنان را زده اند و از عمر فعالیت تیم فوتبال زنان 

سپاهان هم تنها 7 سال می گذرد.
پیشنهادی که اردلان را برای بازگشت به 

فوتبال وسوسه کرد!
طلایی پوشان اصفهانی در طول 6 فصل 
اخیر دست شان از عنوان قهرمانی لیگ برتر 
فوتبال زنان کوتاه مانده بود و آن ها که فصل 
گذشته با تاریخ سازی توانستند با هدایت مریم 
ایراندوست برای نخستین بار طعم نایب قهرمانی 
را در لیگ برتر فوتبال زنان بچشند، با سیاستی 
متفاوت نسبت به فصل گذشته، پا به رقابت های 
لیگ شانزدهم گذاشتند. در حالی که به نظر 
می رسید مریم ایراندوست در کسوت سرمربی 
سپاهان ابقا خواهد شد اما او جای خود را به 
نیلوفر اردلان داد تا اردلان که سابقه کاپیتانی 
در تیم های ملی فوتبال و فوتسال زنان ایران را 
دارد، بعد از گذراندن ۲ فصل رویایی در فوتسال 
توأمان با کسب مقام قهرمانی، اولین تجربه 
سرمربیگری اش در فوتبال زنان را به دست آورد.
شروعی رویایی در قامت یک مدعی قهرمانی

مدیران باشگاه سپاهان مدعی شدند که در 
فصل جدید هم با توجه به جوان گرایی انجام 

شده، اولویت شان کسب عنوان قهرمانی نیست و 
می خواهند در کورس مدعیان قرار گیرند. برد ۵گله 
مقابل هیات فوتبال البرز و کسب امتیاز از ملوان در 
خانه این تیم پرستاره باعث شد تا طلایی پوشان 
شروعی طوفانی داشته باشند و بعد از متوقف کردن 
ملوان، موفق شدند تیم های ایساتیس کران فارس 
و آوا تهران را هم با موفقیت از پیش بردارند تا از 1۲ 
امتیاز ممکن، 10 امتیاز را به دست آورده و در قامت 

یک تیم مدعی خود را نشان بدهند.
روزهای بحرانی ناگهان از راه رسید

سپاهانی ها بعد از شکست ناپذیری در ۴ مسابقه 
ابتدایی فصل و کسب 10 امتیاز، شکست ۲گله 
را در خانه برابر شهرداری سیرجان و باختی ۳گله 
را در خانه مقابل خاتون بم پذیرفتند و بعد از 

آن به تساوی بدون گل برابر پالایش گاز ایلام 
رضایت دادند و سپس در خانه با تساوی بدون 
گل در جدال با کانی کردستان متوقف شدند تا 
از ۴ بازی پیاپی، تنها ۲ امتیاز به دست آورند و 
هیچ گلی به ثمر نرساندند. این روند ضعیف باعث 
تا شروع رویایی طلایی پوشان تحت تاثیر  شد 
قرار گیرد و آن ها خیلی زود از کورس قهرمانی 

دور شوند.
زمستانی که برای سپاهان بهار شد!

شاگردان نیلوفر اردلان در هفته پایانی نیم فصل 
نخست مقابل پیکان در تهران جشن پیروزی 
گرفتند و بعد از آن در آغاز دور برگشت در کرج 
از سد هیات فوتبال البرز گذاشتند. شکست 
دادن ملوان در اصفهان، شاهکار سپاهانی ها در 

نیم فصل دوم بود و بعد از توقف برابر ایساتیس 
کران در شیراز و کسب پیروزی ۴گله مقابل 
آوا تهران، سپاهانی ها در ۲ هفته پیاپی موفق 
شدند برابر شهرداری سیرجان و خاتون بم، 
۲ امتیاز ارزشمند را به دست آورند و ۲ مدعی 
کسب عنوان قهرمانی را متوقف کردند تا ناگهان 
سپاهانی ها  باشند.  داشته  درخشانی  اوج گیری 
که در کنار خاتون بم، تیم های بدون شکست 
نیم فصل دوم بودند، توانستند پالایش گاز 
را هم در دور برگشت شکست بدهند تا مقام 
چهارمی شان مسجل شود. شکست مقابل کانی 
کردستان در واپسین لحظات باعث شد تا رکورد 
ویژه سپاهانی ها از بین برود و آن ها در هفته 
پایانی هم موفق شدند در خانه بردی ۲گله را 

برابر پیکان به دست آورند.
افت 13 امتیازی نسبت به تیمِ نایب قهرمان

طلایی پوشان اصفهانی فصل را با کسب ۳۳ 
امتیاز در رتبه چهارم جدول به پایان رساندند 
تا طلسم قهرمان نشدن سپاهان در فوتبال 
زنان به 7 فصل برسد. جالب آنکه در مقایسه 
با فصل گذشته که بهترین رتبه طلایی پوشان 
در تاریخ لیگ برتر فوتبال زنان به دست آمد و 
آن ها نایب قهرمان شدند، شاگردان نیلوفر اردلان 
1۳ امتیاز کمتر به دست آوردند. افت محسوسی 
سپاهانی ها در اواسط فصل، مشابه آنچه برای 
تیم مردان و شاگردان ژوزه مورایس رخ داد 
باعث شد تا آن ها از کورس مدعیان قهرمانی 
خارج شوند و حتی نتوانند جزو ۳ تیم برتر 

رقابت ها باشند.
سرانجام قهرمانی هدف سپاهانی می شود؟

نیلوفر اردلان فصل گذشته قراردادی بلندمدت 
را با طلایی پوشان به امضا رساند و هنوز 
تحت قرارداد باشگاه سپاهان است اما موضع 
طلایی پوشان برای فصل آینده مشخص 
نیست. در حالی که خبرهای ضدونقیضی درباره 
حضور احتمالی استقلال و پرسپولیس در لیگ 
برتر فوتبال زنان به گوش می رسد، بدون شک 
حضور آن ها و رقابت شان با سپاهان می تواند 
باعث رشد چشمگیر سطح فوتبال زنان ایران 
شود و باید دید در این شرایط آیا طلایی پوشان 
به سراغ ساخت تیمی قدرتمند برای رسیدن به 
اولین قهرمانی شان در تاریخ لیگ برتر فوتبال 
زنان خواهند رفت یا بازهم نام سپاهان در 
رتبه نخست جدول قرار نمی گیرد و حسرت 
طلایی پوشان برای رسیدن به عنوان قهرمانی 

تمدید می شود.

خوب، بد، خوب!

سپاهانِ اردلان موازی با سپاهانِ مورایس قدم زد

اطلاع رسانی

خبر  کوتاه 
استقلال دنبال یک رکورد تاریخی؛

 تکرار قهرمانی پس از دو سال!
استقلال در لیگ بیست وسوم با ۵۳ امتیاز صدرنشین است و مدعی اصلی قهرمانی 
محسوب می شود.  استقلال در لیگ بیست ویکم با فرهاد مجیدی به قهرمانی لیگ 
برتر رسید. آبی ها با مجیدی فصل فوق العاده ای را پشت سر گذاشتند و بدون باخت، 
جام قهرمانی را بالای سر بردند. فرهاد مجیدی در پایان فصل تصمیم گرفت از 
استقلال جدا شود تا این پایان داستان هیجان انگیز آبی پوشان پایتخت با مجیدی 
باشد. ریکاردو سا پینتویِ پرتغالی، فردی بود که پس از فرهاد مجیدی روی نیمکت 
استقلال نشست اما مشکلات مختلفی دست  به دست هم داد تا آبی ها نه در لیگ 
برتر و نه در جام حذفی به قهرمانی برسند. استقلال حالا با جواد نکونام در لیگ 
بیست  وسوم صدرنشین است و می خواهد یک رکورد تاریخی را برای خود ثبت کند.

فاصله زیاد تا تکرار
استقلال ۴ بار قهرمان لیگ برتر ایران در قالب جام خلیج فارس شده است. 
آبی پوشان در فصل ۸۵-1۳۸۴ موفق شدند با ۵۹ امتیاز قهرمان لیگ برتر ایران 
شوند و این اولین قهرمانی  آبی ها در فرم جدید مسابقات بود. پس از این قهرمانی، 
۳ سال طول کشید تا دست استقلال دوباره به جام قهرمانی برسد. استقلالی ها در 
فصل ۸۸-1۳۸7 موفق شدند قهرمانی در جام خلیج فارس را تکرار کند و البته 
شانس  هم با آن ها یار بود. ذوب آهن مانند استقلال 66 امتیاز کسب کرد اما به دلیل 
تفاضل گل کمتر نسبت به آبی پوشان پایتخت در رده دوم ایستاد تا این استقلال 
باشد که به عنوان قهرمانی دست پیدا می کند. استقلال فصل ۹۲-1۳۹1 را با امیر 
قلعه نویی شروع کرد تا ژنرال پس از ۳ سال به قلعه آبی برگردد. فرهاد مجیدی در 
میانه فصل به استقلال بازگشت تا این اتفاق، کمک بزرگی به قهرمانی استقلال 
کند. استقلال در این فصل با 67 امتیاز قهرمان شد اما دقیقا پس از این قهرمانی بود 

که تا مدت ها دست آبی ها به جام لیگ برتر نرسید.
ممنون »فرهاد« و شاید ممنون »جواد«

فرهاد مجیدی در لیگ بیست ویکم هدایت استقلال را برعهده گرفت و موفق شد 
با آبی ها، بدون باخت قهرمان لیگ برتر شود. آماری که قطعا در تاریخ لیگ برتر 
ثبت می شود. فرهاد مجیدی موفق شد پس از ۹ سال استقلال را به عنوان قهرمانی 
برساند تا پس از امیر قلعه نویی او به عنوان سرمربی قهرمان به هواداران استقلال 
معرفی شود. استقلال با ریکاردو سا پینتو در لیگ بیست ویکم به عنوان قهرمانی 
نرسید و در فصل جاری لیگ برتر با جواد نکونام در صدر جدول قرار دارد. آبی ها 
در لیگ بیست وسوم با ۵۳ امتیاز صدرنشین هستند و این شانس را دارند تا فصل 
را با جام به اتمام برسانند. در صورتی که استقلال در این فصل به قهرمانی برسد 
یک رکورد ویژه را در تاریخ خود ثبت می کند و آن هم تکرار قهرمانی در کوتاه ترین 
زمان ممکن است. حالا باید منتظر ماند و دید در هفته های باقی مانده لیگ برتر چه 

نتیجه ای رقم می خورد.


